Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                      № ___

пос. Смидович

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки                        с. Камышовка муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 22.06.2017 № 46
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки с. Камышовка муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 22.06.2017 № 46 (далее -  Правила землепользования и застройки с. Камышовка)  следующие изменения:

1.1.В разделе 11 «Карта градостроительного зонирования» (графический объект) Правил землепользования и застройки с. Камышовка:

1.1.2. Границу северо-восточной части с. Камышовка схемы – карты градостроительного зонирования (графический объект) привести в соответствие с утвержденными границами с. Камышовка согласно приложению.
1.1.3.В схеме – карте градостроительного зонирования (графический объект) зоны: К – 1 «Зона коммунальных предприятий, транспорта, складирования и распределения товаров»; Р – 2 «Зона рекреации» в районе ул. 70 лет Октября с восточной стороны с. Камышовка заменить  зоной               Ж – 1 «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки» согласно приложению.
1.2.Таблицу пункта «7.2. Р – 2. Зона рекреации» раздела 13 дополнить строкой «Обслуживание автотранспорта» со вспомогательным видом разрешенного использования земельного участка «Размещение постоянных или временных гаражей с несколькими стояночными местами».

	Классификатор
	Основные
	Вспомогательные
	Условные

	«Обслуживание автотранспорта»

4.9

	Размещение постоянных или временных гаражей с несколькими стояночными местами

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        М.В.Шупиков